

Thrane-Vig Holding ApS

CVR-nr. 30522931

Maderne 2

4480 Store Fuglede

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2016

Dirigent

Navn: John Thrane Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thrane-Vig Holding ApS
Maderne 2
4480 Store Fuglede

CVR-nr.: 30522931
Stiftet: 18.09.2008
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

John Thrane Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er finansiering, eje kapitalandel i associeret selskab samt investering i veterankøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på 9 t.kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 110 t.kr. Årets resultat vurderes utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(9.101)	(7.300)
Andre finansielle indtægter	1	2.190	2.105
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.113)</u>	<u>(1.867)</u>
Årets resultat		<u>(9.024)</u>	<u>(7.062)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(9.024)</u>	<u>(7.062)</u>
		<u>(9.024)</u>	<u>(7.062)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.750	54.750
Materielle anlægsaktiver	3	<u>54.750</u>	<u>54.750</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Anlægsaktiver		<u>117.250</u>	<u>117.250</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		55.933	53.744
Tilgodehavender		<u>55.933</u>	<u>53.744</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.876</u>
Omsætningsaktiver		<u>55.933</u>	<u>55.620</u>
Aktiver		<u><u>173.183</u></u>	<u><u>172.870</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(15.261)</u>	<u>(6.237)</u>
Egenkapital		<u>109.739</u>	<u>118.763</u>
Bankgæld		1.772	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>56.672</u>	<u>49.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.444</u>	<u>54.107</u>
Gældsforpligtelser		<u>63.444</u>	<u>54.107</u>
Passiver		<u>173.183</u>	<u>172.870</u>
Eventualaktiver	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(6.237)	118.763
Årets resultat	0	(9.024)	(9.024)
Egenkapital ultimo	125.000	(15.261)	109.739

Noter

	2015/16	2014/15			
	kr.	kr.			
1. Andre finansielle indtægter					
Renteindtægter i øvrigt	0	1			
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.190	2.104			
	2.190	2.105			
	2015/16	2014/15			
	kr.	kr.			
2. Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger i øvrigt	48	0			
Øvrige finansielle omkostninger	2.065	1.867			
	2.113	1.867			
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.			
3. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		54.750			
Kostpris ultimo		54.750			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		54.750			
		Kapitalandele i associe- rede virk- somheder kr.			
4. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		62.500			
Kostpris ultimo		62.500			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		62.500			
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Thrane & Weinreich ApS	Næstved	ApS	50,00	7.049.574	(803.554)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 10., som ikke bliver indregnet i år, da man ikke forventer et overskud inden for 3-5 år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds gæld til bankforbindelse. Bankgælden i associeret virksomhed udgør 3.920 t.kr.